
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARI MIT D m  KONTROLLIT TE PASUIUVE . 

Adresa: Rr.Rt&it CoHaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.$ov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

nr. lnde~s
nI ILDKP 

B viti 

E zyrtarit qC mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private t6 tij , bashk&shortit/es dhe t E  femijEve 
madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, datG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nCpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtCsia M bien~ri 

mEm 
Funksiori 

- 

I - 

Institucioni dhe adres, 

. I .  
I t r  

Dara e emerimit nC 
r L .  

Data tl dorC~imit ti! 
funksior~in qC krycn deklarates - 

NZ bazC te pikcs 5 tE nenit 14, te ligjit 1x9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tii interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartii t5 Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Iuspektori i PgrgjitRshZm i ILDKP-st, qe te verifikoj nt 
ne tZ @ha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe piir llogarinz time, te bashkhhortit les dhe t& 
f6mij eve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n t  kete dokuntertt 
jani; te vertetu dhe nuk kam dekiuruar asgje qe nuk Zshte e v2rtetLi. 

1 



REFUBLIKA E SBQIP~RISP 

t 
INSPEKTORAR.~  LAB^ i DEKLARmlX* DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

I 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i parnjaftueshGm, vazhdoni tE plo%oni d fotokopje tE tij. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT D - ~ E  ICONTROLLIT TE PMURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

NEse ky format BshtB i pamjaftueshern, vazhdoni te plot~soni nE fotokopje tij. 



IRIEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D m  KONTRQLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE FIZ- 

i 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dbe fizik5 (kredi, huamamje, detyrim F r  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht5 vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deldarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t5 vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e tindura gjate vitit te dekIarimit., 
Detyrime kEto te zyrtari t, baskeshortitles d he femij kve n& moshg madhore. - Te dhenwt pk emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen n5 fleten 1x6, p& 
t5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E-SHQIPERIS~~ f 

INSPEKTOWI I LARTE I DEKLARI MTT DBE KONTROLLXT TE PASURIVE 

I.. 1 ) 

,m=  a L W . 7  

dhe viti 

E pjesetareve te fami1jes qe mbartin detyrimin per deklarim ni! baze ti! nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qP 

disgonojng veqrnas nga $do anetar i familjes. 

S htetasilsj a 
I , (  

im? I /  Afldb' , bashkgshortleg 
Emer, atesi, mbiemiir Gmije ne rnoshG madhore U 

esubjektit Mirondo Gag@ ! A n d o ~ '  
@$- ,* . . Emer, atesi, mbiemed funksion >,' .-. 

, i 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC baze te pikes 5 te nenit 14, tE Iigjit nr.9367, datii 07.04.2005 ''PGr parandalimin e konfliktit 
te interesave nZ ushtrimin e funbhaeve publike", . . ,  

-. - 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrotlit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojnC 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inferesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarine time. 

I..- Y ,  - - . . 

- 
Deklaroj se te dh2nur 4 easgyuara prej nzeje nt ,kete 
dokmcn~entjane' f2 verteta dhe nuk'kam deklarhr asgjE 
qi; rtuk Eshte e vZrfei2;. 



E PALUAJTSHME 
a I3 LUAJTSHME 

N&e ky format EshE i pmjaftueshh, vazhdoni @ ploEsoni nf fotokopje t8 tij, 




